檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7331

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立大有國民中學

發文日期：中華民國103年2月11日

發文字號：府人考字第1030028424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0028424A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本縣公務人員協會為辦理會員免費團體保險（以下簡

稱免費團保），請各機關學校人事人員協助轉知辦理，請

　查照。

說明：

一、依本縣公務人員協會103年2月5日桃縣協字第1030000008

號函辦理，並附原函影本1份。

二、本縣公務人員協會103年度創辦（全國各協會首辦）之會

員免費團保，由於必須登錄簡要個資，始需進行必要之登

錄，惟發現有許多會員尚未登錄，為免影響會員權益，特

再予通知。

三、本案順延至103年2月28日（星期五）前辦理註冊作業，除

新加入之會員外，逾期未完成會員登錄作業者，視同放棄

免費團保之權益，請轉知各所屬會員務必自行至該協會網

站http://www.taoyuan-psa.org.tw，「加入會員\會員註

冊」辦理完成登錄程序。

四、如有相關辦理免費團保之疑義，請逕洽該協會（聯絡電話

：03-4732016）。

6

1030000814

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/02/12 14:34

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：桃園縣公務人員協會 2014-02-12
13:44:40